ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VILA NOVA DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Dario Antunes da Rosa, nº 484, Vila Nova do Sul/RS, CEP 97.385-000
Telefone: (55) 3234-1030 – Site: www.vilanovadosul.rs.gov.br

Página 1 de 5

EDITAL Nº 15/2021 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 14/2021

O MUNICÍPIO DE VILA NOVA DO SUL/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2020, regido pelo Edital n°
01/2020, de 27 de janeiro de 2020, torna público o presente Edital para comunicar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 14/2021
1.1. Retifica-se o Anexo I do Edital n° 14/2021, de 13 de outubro de 2021, para fazer constar corretamente
as notas preliminares da Prova Teórico-Objetiva do cargo de Agente Administrativo, passando a ser como
consta no Anexo I deste Edital, e não como constou.

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n° 14/2021, de 13 de outubro de 2021, as
quais são ratificadas.

Vila Nova do Sul/RS, 13 de outubro de 2021.

Sérgio Ovídio Roso Coradini,
Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VILA NOVA DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Dario Antunes da Rosa, nº 484, Vila Nova do Sul/RS, CEP 97.385-000
Telefone: (55) 3234-1030 – Site: www.vilanovadosul.rs.gov.br

Página 2 de 5

Anexo I – Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva

Agente Administrativo

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Legislação e
Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Reprovado  1489779  Adriano Rodrigues De Rodrigues 8,00 4,00 4,00 21,00  37,00

 Reprovado  1481178  Alessandra Oliveira Farinha 4,00 4,00 0,00 24,00  32,00

Aprovado  1474251  Alexia Mancio Quevedo Henriques 14,00 4,00 4,00 33,00  55,00

 Reprovado  1489134  Aline Schaf Gressler 6,00 0,00 2,00 21,00  29,00

Aprovado  1490222  Amanda Alves Muniz 12,00 8,00 4,00 33,00  57,00

 Reprovado  1488451  Ana Julia Silveira Santiago 2,00 0,00 2,00 27,00  31,00

 Reprovado  1473971  Ana Paula Macedo Pereira 6,00 4,00 2,00 27,00  39,00

 Reprovado  1488873  Arlei Flores Passinato 10,00 8,00 4,00 24,00  46,00

 Reprovado  1488026  Bruna Grasiela Rodrigues Sciascia 6,00 4,00 4,00 24,00  38,00

Aprovado  1489322  Caio Cesar Vivian Guedes Oliveira 14,00 10,00 4,00 36,00  64,00

 Reprovado  1489371  Carina Rodrigues Flores 8,00 0,00 2,00 18,00  28,00

 Reprovado  1488449  Carlos Oliveira Benavides 4,00 2,00 6,00 21,00  33,00

 Reprovado  1487007  Catia Cavalheiro Ferreira Antunes 6,00 0,00 4,00 24,00  34,00

 Reprovado  1476685  Clarisse Da Silva Pereira 6,00 6,00 0,00 21,00  33,00

 Reprovado  1482615  Daiane Evangelho Saldanha Bitencourt 8,00 2,00 2,00 15,00  27,00

 Reprovado  1489295  Daniela Flores De Flores 2,00 2,00 2,00 21,00  27,00

 Reprovado  1476196  Daniele Pinheiro Oliveira 8,00 4,00 0,00 12,00  24,00

Aprovado  1474985  Darlan Leal Ramos 14,00 6,00 6,00 51,00  77,00

 Reprovado  1489142  Delizara Dos Santos Baldissera 10,00 4,00 4,00 30,00  48,00

 Reprovado  1489525  Dhessica Da Silva Nunes 8,00 4,00 2,00 24,00  38,00

Aprovado  1489102  Diego Castro Dos Santos 16,00 4,00 6,00 36,00  62,00

Aprovado  1476004  Edilson Alves Machado 12,00 8,00 6,00 36,00  62,00

 Reprovado  1474176  Eduarda De Melo Machado 6,00 0,00 0,00 15,00  21,00

 Reprovado  1488030  Eduarda Langendorf Vieira Vedoin 8,00 2,00 2,00 21,00  33,00

 Reprovado  1489906  Eliane Teresinha Neves Xisto 12,00 6,00 4,00 27,00  49,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VILA NOVA DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Dario Antunes da Rosa, nº 484, Vila Nova do Sul/RS, CEP 97.385-000
Telefone: (55) 3234-1030 – Site: www.vilanovadosul.rs.gov.br

Página 3 de 5

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Legislação e
Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

 Reprovado  1488269  Elvio Souza Dos Santos 2,00 0,00 0,00 15,00  17,00

 Reprovado  1488318  Fabio Lopes Gomes 12,00 0,00 4,00 15,00  31,00

 Reprovado  1487917  Fernanda Silveira Moreira 6,00 0,00 2,00 18,00  26,00

Aprovado  1490022  Francieli Dias Ferreira 14,00 4,00 6,00 42,00  66,00

 Reprovado  1476547  Gabriel Melo Forgiarini 10,00 4,00 2,00 27,00  43,00

 Reprovado  1488059  Gabriela Lamara Dos Santos 6,00 2,00 6,00 21,00  35,00

 Reprovado  1482518  Gabriele Moreno De Aguiar 6,00 2,00 6,00 12,00  26,00

 Reprovado  1489293  Gessiele Miranda Avila 10,00 2,00 6,00 15,00  33,00

 Reprovado  1490204  Gilvana  Adrieli Madri E Silva 2,00 0,00 4,00 21,00  27,00

 Reprovado  1474826  Giovani Silva Martini 8,00 0,00 4,00 24,00  36,00

 Reprovado  1489829  Gislaine Dos Santos Lopes 8,00 2,00 4,00 15,00  29,00

 Reprovado  1489933  Haroldo Menezes De Menezes 8,00 2,00 4,00 27,00  41,00

 Reprovado  1487390  Henrique Ribeiro Souza 0,00 2,00 2,00 9,00  13,00

 Reprovado  1489657  Henry Vasques Muro 6,00 6,00 0,00 12,00  24,00

 Reprovado  1477507  Igor Brum Viera 8,00 2,00 4,00 21,00  35,00

 Reprovado  1487040  Jefferson Dos Santos Bicca 6,00 2,00 4,00 33,00  45,00

 Reprovado  1477078  Jessica Fiuza Bosco 6,00 4,00 6,00 18,00  34,00

 Reprovado  1489314  Jessica Flores De Flores 4,00 0,00 2,00 21,00  27,00

 Reprovado  1489486  Jones Nogueira Bueno 10,00 4,00 2,00 33,00  49,00

 Reprovado  1489763  Jordana Trindade 10,00 2,00 2,00 30,00  44,00

 Reprovado  1474678  Juan Vieira Reck 8,00 2,00 8,00 21,00  39,00

 Reprovado  1487964  Julia Flores Da Silva 10,00 2,00 0,00 18,00  30,00

 Reprovado  1481016  Karen Tannize De Rodrigues Dias 8,00 2,00 2,00 21,00  33,00

 Reprovado  1485458  Katiery Lima Dos Santos 10,00 6,00 0,00 24,00  40,00

 Reprovado  1489405  Leonardo Marques Da Silveira 10,00 4,00 0,00 24,00  38,00

 Reprovado  1487880  Leticia Rodrigues Vaz Scheffler 8,00 0,00 2,00 24,00  34,00

 Reprovado  1474586  Liane Duarte Da Silveira 10,00 2,00 4,00 27,00  43,00

 Reprovado  1474853  Lilian Zoemar Goularte De Freitas 12,00 0,00 0,00 18,00  30,00

 Reprovado  1476314  Luana Da Silva Bragamonte 10,00 4,00 4,00 27,00  45,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VILA NOVA DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Dario Antunes da Rosa, nº 484, Vila Nova do Sul/RS, CEP 97.385-000
Telefone: (55) 3234-1030 – Site: www.vilanovadosul.rs.gov.br

Página 4 de 5

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Legislação e
Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

 Reprovado  1487911  Luani Machado Santos 8,00 2,00 4,00 12,00  26,00

 Reprovado  1488883  Lucas Arrussul Silva 6,00 0,00 2,00 24,00  32,00

 Reprovado  1482933  Lucas Silva Camacho 4,00 0,00 6,00 24,00  34,00

 Reprovado  1474735  Luccas Robaina Fontoura 8,00 2,00 0,00 9,00  19,00

 Reprovado  1490116  Luciana Silva Silveira 6,00 2,00 2,00 21,00  31,00

 Reprovado  1489886  Lucimar De Lima Da Rosa 0,00 4,00 2,00 6,00  12,00

 Reprovado  1488282  Luiz Fernando Marques Dutra 8,00 4,00 2,00 21,00  35,00

 Reprovado  1473977  Luiza Silva Marzari 6,00 8,00 4,00 27,00  45,00

Aprovado  1483209  Marcelo Delgado Da Silva 12,00 8,00 2,00 39,00  61,00

 Reprovado  1485998  Maria Eduarda Machado Gonçalves 8,00 4,00 2,00 12,00  26,00

 Reprovado  1487414  Marlize Gularte Pazinato 8,00 4,00 6,00 21,00  39,00

 Reprovado  1487927  Matheus Aires Gonçalves 8,00 4,00 4,00 24,00  40,00

 Reprovado  1488342  Matheus Pereira De Rosso 8,00 4,00 10,00 27,00  49,00

 Reprovado  1488866  Niltiani Santos Da Silva 6,00 0,00 2,00 18,00  26,00

 Reprovado  1490098  Pablo Blini Muller 6,00 2,00 4,00 15,00  27,00

 Reprovado  1487985  Pamela Ebelen Nunes Salau 8,00 2,00 4,00 15,00  29,00

 Reprovado  1477029  Pamela Oliveira Pinheiro 2,00 0,00 2,00 21,00  25,00

 Reprovado  1474192  Renara Bittencourt Vieira 8,00 2,00 2,00 24,00  36,00

 Reprovado  1489813  Renata Dos Santos Saldanha Trentin 4,00 2,00 4,00 18,00  28,00

 Reprovado  1490172  Ricardo De Jesus Evangelho 8,00 4,00 8,00 15,00  35,00

 Reprovado  1482989  Roberto Ademir Santos Dias 2,00 2,00 4,00 27,00  35,00

 Reprovado  1485474  Rodrigo Bicca Cezar 12,00 4,00 4,00 21,00  41,00

 Reprovado  1490131  Rodrigo Cruz Prado 6,00 6,00 8,00 18,00  38,00

Aprovado  1487041  Sabrina Finatto Machado 14,00 8,00 2,00 48,00  72,00

 Reprovado  1484452  Stefhani Santos De Souza 4,00 4,00 2,00 15,00  25,00

 Reprovado  1487546  Tainara Cunha Pereira E Silva 4,00 0,00 2,00 27,00  33,00

 Reprovado  1488981  Taise Leal Neves 4,00 2,00 2,00 15,00  23,00

Aprovado  1489216  Tatiane Formanowicz Lemos 10,00 6,00 4,00 30,00  50,00

 Reprovado  1474258  Thaila Munhoz Rodrigues 6,00 2,00 0,00 24,00  32,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VILA NOVA DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Dario Antunes da Rosa, nº 484, Vila Nova do Sul/RS, CEP 97.385-000
Telefone: (55) 3234-1030 – Site: www.vilanovadosul.rs.gov.br

Página 5 de 5

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Legislação e
Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

 Reprovado  1488462  Valquiria Adriana Pereira Machado 10,00 0,00 6,00 27,00  43,00

 Aprovado  1480138  Vinicius Marques Possebon 18,00 10,00 6,00 54,00  88,00

 Reprovado  1489854  Welinton Da Rosa Dutra 4,00 4,00 0,00 9,00  17,00

Aprovado  1478257  Wellington Alves Freitas 18,00 4,00 6,00 33,00  61,00

Aprovado  1487417  William Nunes Ennes 12,00 4,00 6,00 30,00  52,00

 Reprovado  1487176  Zulma Batista Munhoz Bisogno 8,00 6,00 2,00 30,00  46,00